PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.06.2014

	№ 148/01-2

пос. Суксун

	О назначении дополнительных выборов депутатов Земского собрания Суксунского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №7 и №13

В связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Земского собрания Суксунского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 7 и № 13 Захаровой Инны Михайловны и Бобиной Валентины Васильевны (Решение Земского собрания Суксунского муниципального района от 22.05.2014 №178 «О досрочном прекращении полномочий  депутата Земского собрания Суксунского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 13 Бобиной Валентины Васильевны», Решение Земского собрания Суксунского муниципального района от 22.05.2014 №179 «О досрочном прекращении полномочий  депутата Земского собрания Суксунского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7 Захаровой Инны Михайловны»), в соответствии с пунктом 11 части 7 статьи 16 и частью 1 статьи 75 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,
Комиссия РЕШАЕТ:
1. Назначить на 14 сентября 2014 года  дополнительные выборы депутатов Земского собрания Суксунского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 7 и № 13.

2. Установить, что при проведении дополнительных выборов по одномандатным избирательным округам № 7 и № 13 используется схема одномандатных избирательных округов № 7 и № 13, утвержденная решением Земского собрания Суксунского муниципального района от 31.10.2011 № 191 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Земского собрания Суксунского муниципального района шестого созыва», с учетом численности избирателей на первое января 2014 года по избирательному округу №7 – 1012 избирателей, по избирательному округу №13 – 1031 избиратель.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете Суксунского района «Новая жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Суксунского муниципального района А.С.Утемову.
	Председатель комиссии
	А.С.Утемова

	Секретарь комиссии
	С.Ю.Вяткина